Ranking Etapa 5 corte 30 de Noviembre - La Gran Vuelta Tour Colsubsidio 2024

Total Corte

PLACA CEDULA NOMBRE EMPRESA Rodada5 Plus Rod5 Reto2€Plus26Reto27Plus27 Reto28 Plus28 PlusMes Retol5 Plusl5 Retol6 Plusl6 Retol7 Plus17 Retol18 Plus18 PlusEtapa Total Etapa N3

74281533
1071142226
39644918
80822284
1019011352
46454037
19381254
80017247
80170544
1033724249
1000852015
1032400244
1013640211
79791995
80166284
80655328
80801208
79406674
79380714
79645322
80734410
52713365
79748418
11259583
1096484615
1013654886
3129234
1071166054
79531476
52334559
1032364042
1030555273
80889258
80845195
5688870
1014214912
1033759609
1014184187
80472373
80918853
79397130
1019033162
1049642108
80513368
3002455
1014211297
80023648
79664115
79692355
80069008
1026570103
80025889
1031145799
73230399
1049640095
80076558
654749
79263713
80133971
1020736003
80015792
80540929
80771324
80822653
79812115
80035406
11385216
32288847
52184870
1018459579
1030649320
1023932308
91185820
1090488103
80072035
1026267080
1026276803
1019044258
1057597864
52036026
1022373156
79500405
79402945
1032360533
1014208196
79471242
1014233016
1007389953
1022945120
93205560
79802524
79523565
1001218767
1033717862
80118071
1014210568

HOSMAN PINTO
JUAN RODRIGUEZ
CARMEN MENDOZA
ANDREI BENITEZ
PEDRO NOVOA
BETTY ALARCON
JULIO RUIZ

JHON OSPINA
EDWIN MARTINEZ
AYLIN ANTOLINEZ
LAURA GARCIA
JEFERSON ARENAS
ANGIE VALLEJO
JUAN MORENO
CRISTIAN JIMENEZ
HECTOR RUBIO
MICHAEL DUARTE
MAURICIO OJEDA
JULIO BAHOZ

JOSE GARCIA
FERNEY GOMEZ
ANGELA SANCHEZ
JORGE MELO
FABIAN MICAN
JOSE GAMBOA
CRISTIAN GUASCA
DARIO JIMENEZ
SERGIO SUAREZ
RICHARD ESCAMILLA
LILIA CELIS

HASAN QADER
JUAN GARZON
CHRISTIAN PARRA
CAMILO GUZMAN
JULIO ALFONSO
CRISTIAN ORTIZ
IVAN BELLO

EDWIN MARTINEZ
WILLIAM CHOCONTA
MIGUEL BERNAL
LUIS SANDOVAL
JUAN OCHOA
YEISON PACHON
EDWARD PATIA‘O
JOSE CASTAA‘EDA
JAIME VERA

FABIAN MOLANO
JOSE LOPEZ

CARLOS DIAZ

JOSE RODRIGUEZ
LOREN SAENZ
YESID OCHOA
HARVEY CASTRO
JULIO VERGARA
ZULY VELANDIA
HUGO ALDANA
MARIA CHACON
ENRIQUE ARCOS
FABIO UMBARILA
DIANA RIVERA
MILLER SEGURA
HERMES CONTRERAS
CARLOS CUETO
JOHN MORENO
DIEGO CARDENAS
NICOLAS GARCIA
LISANDRO GIL

HEIDI GALLEGO
ROSARIO QUEVEDO
MARIA GONZALEZ
CRISTHIAN BECERRA
WILLIAM FAGUA
ANDRES CAMARGO
JULIAN SILVA
YEISSON OSORIO
LINA LOPEZ

DAVID MORENO
JUAN GALINDO
JUAN AMAYA

LUZ DUQUINO
DAVID VARGAS
GERMAN GONZALEZ
JAVIER SALAZAR
BERNARDO BERMUDEZ
CRISTIAM PARDO
CARLOS ALFONSO
CARLOS PULIDO
JHON PACHON

KYLE CELY

NELSON MENDEZ
ALFONSO TRIVIA‘O
JORGE VERGARA
DANIEL VERGARA
MANUEL GUERRERO
GUILLERMO CONTRERAS
FERNANDO RODRIGUEZ

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A
COLVISEG LIMITADA

RAMA JUDICIAL-CONS.SUP.JUDICAT
CGI ISMC COLOMBIA S.A.S

FUNDACION GIMNASIO CAMPESTRE
DIRECCION SECCIONAL ADMON.JUDI

118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6

U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 118,6

DIRECCION SECCIONAL ADMON.JUDI

FAST SERVICE OG SAS

UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA

BENEFICIARIO

CARLA OSPINA

WOOD ENGINEERING & CONSULTANCY COLOMBIA S.A.S
REXCOTOOLS

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

COLSUBSIDIO

AUTOPISTAS DE LA SABANA S.A.S.

118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
0

118,6
118,6
118,6

U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES118,6

SEGURIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.
SEGURIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.
INDEPENDIENTE

CINE COLOMBIA S.A.S.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A

DIRECCION SECCIONAL ADMON.JUDI

ATENTO COLOMBIA S.A.

WOOD ENGINEERING & CONSULTANCY COLOMBIA S.A.S
LAFAYETTE

EDUCARE S.A.

CAMBRI PUBLICIDAD S. A. S.

BENEFICIARIO

KYNDRYL COLOMBIA SAS

WOOD ENGINEERING & CONSULTANCY COLOMBIA S.A.S
IDOM INGENIERIA'Y CONSULTORIA S.A.U
QUALA S.A.

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

COLSUBSIDIO

MERCADOLIBRE COLOMBIA LTDA.
BENEFICIARIO

DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA LTDA.
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

LEGIS EDITORES S.A.

FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA
CORGIL ANDINA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
INDEPENDIENTE

COLSUBSIDIO

PARQUEADEROS TEQUENDAMA SAS

SOCIEDAD CAMERAL DE CERTIFICACION DIGITALS A
BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A
KYNDRYL COLOMBIA SAS

J M MARTINEZ S A

MANPOWER PROFESSIONAL

118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE C118,6

RAMA JUDICIAL-CONS.SUP.JUDICAT

118,6

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE C118,6

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.
IDOM INGENIERIA'Y CONSULTORIAS.A.U

118,6
118,6

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE C118,6

CONSORCIO EXPRESS S.A.S.

118,6

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE C118,6

PRABYC INGENIEROS SAS

SAINT GOBAIN COLOMBIA S.A.S.
COLSUBSIDIO

DIRECCION SECCIONAL ADMON.JUDI
POLICIA NACIONAL

BANCO DE BOGOTA

118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE C118,6

DIRECCION SECCIONAL ADMON.JUDI
INDEPENDIENTE

COLREPFIN LTDA.

IDOM INGENIERIA'Y CONSULTORIA S.A.U
EDIL ANDINA SAS

IDOM INGENIERIA'Y CONSULTORIAS.A.U
COLSUBSIDIO

DUVIER ARGUMERO

CHOICES HOUSE OF CREPES SAS
CHOICES HOUSE OF CREPES SAS
COLSUBSIDIO

SISTEMAS COLOMBIAS A S
BENEFICIARIO

CIRION TECHNOLOGIES COLOMBIA S.A.S
KRONES ANDINA LTDA

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

ADECCO COLOMBIAS.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR S.A.S
AJOVER DARNELS.A.S.

CAMBRI PUBLICIDAD S. A. S.
INCOLBEST S A

CROA SAS

BENEFICIARIO

118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6

COOPERATIVA DE IMPRESORES DE BOGOTA, COIMPRESORE 118,6

IBM DE COLOMBIA S.A.S. IBM DE COLOMBIA
BENEFICIARIO

QUICK HELP

INCOLBEST S A

TERMOMORICHAL

118,6
118,6
118,6
118,6
0

16,7 8,35 31,0

16,7
16,7
16,7
16,7
16,7
16,7
16,7

31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0

15,5 40,0

15,5 40,0

octubre
377,0
303,7
303,7
258,4
185,1
185,1
185,1
185,1
185,1
185,1
237,2
237,2
237,2
66,5
185,1
166,3
185,1
185,1
185,1
185,1
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
66,5

478,4
423,5
415,5
378,2
337,6
307,7
286,5
286,5
286,5
286,5
237,2
237,2
237,2
229,8
227,5
223,9
185,1
185,1
185,1
185,1
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
135,3
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
118,6
66,5




